МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2021 года № 156
О внесении изменении в Программу комплексного развития

социальной инфраструктуры Городского поселения Сернур

Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

на 2021-2025 годы
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл,
Сернурская городская администрация постановляет:

1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением Сернурской городской администрации
от 21 декабря 2020 года № 293, следующие изменения:
- перечень основных мероприятий программы изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Сернурской
городской администрации

                                   Н.И.Лежнин

Приложение
к постановлению Сернурской
городской администрации
от 16.07.2021г. № 156

Перечень основных мероприятий
Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Городского поселения Сернур
на 2021-2025 годы

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Благоустройство, озеленение территории Городского поселения Сернур
	ежегодно
	Сернурская городская администрация
	1500,00
	1500,00
	1500,00
	1500,00
	1500,00

	Обустройство детских площадок
	ежегодно

	1104,808
	0
	0
	0
	0

	в т.ч.:

	Обустройство детской площадки по ул. Шабалина
	2021
	Сернурская городская администрация
	1104,808
	0
	0
	0
	0

	Благоустройство мемориальной зоны памяти ликвидаторов последствий аварии на Чернобыльской АЭС и участников локальных войн и военных конфликтов п. Сернур
	2022
	Сернурская городская администрация
	0
	1266,00
	0
	0
	0

	2604,808
	2766,00
	1500,00
	1500,00
	1500,00